[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                     РЕШЕНИЕ
от 21.08.2024г.                                          с. Калинино                                                          № 22
О внесении изменений в решение Совета депутатов    муниципального образования Калининский сельсовет от 06.06.2008 г. № 25 « Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы»
 В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с законом Республики Хакасия от  06.07.2007 г. № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия»  Совет депутатов Калининского сельсовета
РЕШИЛ:
1. В приложении к решению Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет от 06.06.2008 г. № 25 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы» пункт 2 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
«11)  приобретением статуса иностранного агента».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете Усть-Абаканские известия официальные. 3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования.
Глава Калининского сельсовета                                                                 Сажин И.А.